
UCHWAŁA NR 204/XXXVIII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 202/XXXVII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw     
(Dz. U. z 2021 r. Nr 1834) oraz załącznika I pkt 3 rozporządzenia z dnia 25 października 2021 r. Rady 
Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 202/XXXVII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy zmienia się § 3, który otrzymuje następujące brzmienie :"Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 roku.". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5082548E-D2E0-44C8-8CD3-0C4EE75F5BCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


